UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 136, DE 04 DE SETEMBRO DE 2014

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada em sua 275ª Reunião Extraordinária, realizada em 04 de setembro de 2014, e
considerando o que consta do processo nº 23083.001517/2014-52,

 R E S O L V E: I- homologar o ato ad referendum que aprovou o resultado
do concurso público para Professor Adjunto, na área de
Matemática, do Departamento de Matemática, do Instituto

de Ciências Exatas, conforme descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

- Não houve candidato aprovado -

II- aprovar a reabertura do concurso público para

Professor Adjunto, na área de Matemática, do

Departamento de Matemática, do Instituto de Ciências
Exatas.

                          EDUARDO MENDES CALLADO

                          Vice-presidente,

                           no exercício da Presidência